Die omnia nosse et de ... filio ...

Euenio ... facio me ... et plene ...

homo ... de ... abbas ...

ut ... et succedentibus ...

ne ... quod ...

etiam ... etiam ...

etiam ... etiam ...

etiam ... etiam ...

n 681

11-10-1833

- 5 plus octobre

Fallines.

T. 230 X 115

In... de...  
...  
... Gero  
né per rahode...  
mas la falto y Dalmunde de Fa-  
llines.

A... e 1833.

22<sup>vo</sup> 5 del plec prime de  
Fallinas AC f. 339

(101)

fol. 240. retro. d'octhe 11  
(falta el foli)